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Transkriptio:

Heitä ei turhaan kutsuta johtajiksi. He hallitsevat, ohjaavat ja jopa 
johtavatkin. Valitettavasti sekä maallinen että raamatullinen historia 
osoittaa, että suurin osa näissä tehtävissä olevista ihmisistä eivät ole niissä
pelkästään oman itsensä tyydyttämisen vuoksi (mitä he varmasti tekevät), 
vaan myös mahdollistaakseen Saatanalle ja hänen demonisille 
kätyreillensä levittää jumalavastaisen retoriikan ja tekojen 
evankeliumiansa. Toisin sanoen, erityisesti hallinnon tehtävissä oleville 
termi "julkinen palvelu" on harhaanjohtava nimitys. Yleisö saa yleensä 
vähän todellista palvelua näiltä ihmisiltä. Yksinkertaisesta Jeesuksen 
lausunnosta voimme helposti päätyä tähän johtopäätökseen. Hän sanoi 
Mt. 7:13-14: 

Menkää ahtaasta portista sisälle. Sillä se portti on avara ja tie lavea, joka 
vie kadotukseen, ja monta on, jotka siitä sisälle menevät; mutta se portti 
on ahdas ja tie kaita, joka vie elämään, ja harvat ovat ne, jotka sen 
löytävät.

Näin ollen suurin osa maailman ihmisistä on matkalla tuhoon. Se 
tarkoittaa, että he ovat epäuskoisia, joilla ei ole kristillistä maailmankuvaa.
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Tästä syystä he uskovat voivansa keksiä omat sääntönsä ja elää niiden 
mukaan. Luonnollisesti demonimaailma auttaa heitä mielellään heidän 
matkallaan helvettiin. Tämä tarkoittaa valtaosalle tämänkaltaisten 
johtajien alaisuudessa elävistä, että – koska näillä ihmisillä ei ole 
parempaa tietä – he hyväksyvät mielellään yläpuolellaan olevien 
osoittaman turmeluksen.

Tarkastelkaamme tätä Raamatun näkökulmasta ja soveltakaamme sitä 
sitten nykyiseen todellisuuteen.

Esran ja Nehemian kirjoissa seurataan Israelin kansan paluuta 
kotimaahansa 70-vuotisen Jumalan määräämän maanpaon jälkeen.  
Tämän prosessin aikana pappi Esra tekee järkyttävän havainnon.  ”Kirjan 
kansa” ei noudattanut Kirjaa.  Suuri osa jälleenrakennushankkeen 
johtajista jätti täysin huomiotta sen, mitä Jumala oli määrännyt Toorassa 
ja suoraan uskollisten miesten, kuten Mooses ja Joosua, kautta. Esra 9:1-2 
kuvaa tilannetta seuraavasti:

Kun tämä oli suoritettu loppuun, astuivat päämiehet minun tyköni ja 
sanoivat: "Ei kansa, ei Israel eivätkä papit ja leeviläiset ole eristäytyneet 
maan kansoista ja niiden kauhistavista teoista - ei kanaanilaisista, 
heettiläisistä, perissiläisistä, jebusilaisista, ammonilaisista, mooabilaisista,
egyptiläisistä eikä amorilaisista. Sillä näiden tyttäriä he ovat ottaneet 
itsellensä ja pojillensa vaimoiksi, ja niin on pyhä siemen sekaantunut 
maan kansoihin. Ja päämiesten ja esimiesten käsi on ollut ensimmäisenä
tässä uskottomassa menossa." 

Syyllisistä uskottomimmat olivat monet niistä, joiden olisi ehdottomasti 
pitänyt tietää paremmin. Papit ja leeviläiset, joiden oli tarkoitus johtaa 
kansa vanhurskauteen, olivat solmineet avioliittoja pakananaisten kanssa, 
jotka kuuluivat sen maan asukkaisiin, jotka Jumala oli kauan sitten 
määrännyt Israelin karkottamaan ja joista osa oli määrä tuhota, eli 
hävittää kokonaan. Ja tässä Esra saa tietää, että nämä johtomiehet ovat 
osallisia kauhistuttavassa tilanteessa.

Epätoivoisessa rukouksessaan hän kertoo jakeessa Esra 9:7, kuinka 
samanlainen tottelemattomuus Jumalan käskyjä kohtaan oli johtanut 



kauheisiin seurauksiin:

Isiemme päivistä aina tähän päivään asti on meidän syyllisyytemme ollut 
suuri; ja rikkomustemme tähden on meidät, meidän kuninkaamme ja 
pappimme annettu maan kuningasten käsiin miekan, vankeuden, ryöstön 
ja häpeän alaisiksi, niinkuin tähän päivään saakka on tapahtunut. 

Tämä ei käynyt ja uskottomat miehet pakotettiin luopumaan pakanallisista
avioliitoistaan. Tämä voi tuntua julmalta, varsinkin kun asia koski 
todennäköisesti lapsia, mutta suurempi tragedia, jonka se lopulta toisi 
Israelille, ellei sitä korjattaisi, oli vältettävä. Israelin oli toimittava 
palatakseen kuuliaisuuteen Jumalalle.

Yksi monista mainittavista tapauksista koski pappi Eelin kelvottomia poikia
(1.Sam. 2:12) profeetta Samuelin aikana. Heidän tehtäviinsä kuului mm. 
ottaa vastaan kansan uhraamat uhrilahjat ja siinä sivussa he ottivat 
itselleen, mitä Jumala ei ollut sallinut. Tämä käy ilmi 1.Sam. 2:16–17:

Kun mies sanoi hänelle: "Ensin poltettakoon rasva; ota sitten itsellesi, mitä
haluat", niin hän sanoi: "Ei niin, vaan anna se nyt heti, muutoin minä otan
väkisin". Ja nuorten miesten synti oli kovin suuri Herran edessä, koska he 
pitivät Herran uhrilahjan halpana. 
Vielä pahempi oli se kaksitahoinen ongelma, joka liittyi näihin 
kelvottomiin miehiin ja temppelissä palveleviin naisiin, sekä Eelin 
säälittävä reaktio, kuten käy ilmi 1.Sml. 2:22–25:

Mutta Eeli oli käynyt hyvin vanhaksi; ja kun hän sai kuulla, mitä hänen 
poikansa tekivät kaikelle Israelille, ja että he makasivat niiden naisten 
kanssa, jotka toimittivat palvelusta ilmestysmajan ovella, sanoi hän heille:
"Miksi te sellaista pahaa teette, mitä minä teistä kuulen kaikelta tältä 
kansalta? Ei niin, poikani! Ei ole hyvä se huhu, jonka minä kuulen kulkevan
Herran kansan seassa. Jos ihminen rikkoo ihmistä vastaan, niin Jumala voi
olla hänellä välittäjänä; mutta jos ihminen rikkoo Herraa vastaan, niin 
kuka voi ruveta hänelle välittäjäksi?" Mutta he eivät kuulleet isäänsä, sillä
Herra tahtoi surmata heidät. 

Pojat pakottivat naiset seksuaaliseen moraalittomuuteen ja kun Eeli kuuli 
tästä, hän käytännössä kohautti olkapäitään eikä toimeenpannut kuria ja 
asianmukaista oikeutta.

Raamattu on täynnä kertomuksia Juudan ja Israelin eron jälkeen sekä 



Pohjois- että Etelä-Israelin kuninkaista, joiden kuvaillaan harjoittaneen 
kauhistusta toisensa jälkeen. He ottivat pakanallisia vaimoja tai sitoutuivat
vieraiden valtojen alaisuuteen ja niin tehdessään omaksuivat heidän 
halveksittavia menojaan. He pystyttivät seksuaalisesti vihjailevia asera-
paaluja, palvoivat erilaisia epäjumalia ja harjoittivat kulttiprostituutiota 
keinona miellyttää kansojen jumalia. Tietenkään mikään siitä ei 
miellyttänyt heidän Jumalaansa, joka oli asettanut nimensä Israelin 
maahan.

Valtaosassa näitä kapinallisia tapauksia johto ja kannustin muulle kansalle 
valtakunnassa tuli huipulla olevien: kuninkaiden, pappien, virkamiesten 
jne., mallintamasta turmeluksesta. Heillä oli valta ja kyky pakottaa ja 
kontrolloida alamaistensa uskonnollisia taipumuksia. Näemme, että he 
tekivät näitä halveksuttavia tekoja, koska pystyivät siihen.

Tilanne on ollut sama kautta historian. Kuten lordi Acton osuvasti totesi:

Valta turmelee, ja absoluuttinen valta turmelee absoluuttisesti.

Tämä on pitänyt paikkansa jopa Jumalan kansan keskuudessa, olipa 
kyseessä Israel tai seurakunta.

Sekulaarissa maailmassa näimme tämän tapahtuvan kuvottavasti Biden'in 
hallinnossa. Perverssiä tapahtui niin paljon, ettei sitä pidetty 
epätavallisena tai tuomittavana. Saatat muistaa videon, jossa 
homoseksuaalinen teko tapahtui kongressin salissa, kun edustajat eivät 
olleet paikalla. Totta puhuen on kuitenkin kyseenalaista, olisivatko vallassa
olevat demokraatit järkyttyneet, jos se olisi tapahtunut heidän kaikkien 
ollessa istunnossa. Ylimmät johtajat ajoivat LGBT-asiaa, ikäänkuin heidän 
henkensä riippuisi siitä – ja ehkä niin olikin. Ehkä heidän sopimuksensa 
paholaisen kanssa edellytti tämän asian niin avointa ja voimallista laiksi 
säätämistä. 

Maailmannäyttämöllä globalistijohtajat on paljastettu pedofiileiksi ja 
pervoiksi pahinta lajia, sillä monilla oli läheiset siteet Jeffrey Epstein'iin. 
Meillä on syrjäytettyinä todellisia kuninkaita ja prinssejä, korkea-arvoisia 
WEF-johtajia, kuten Klaus Schwab itse; kansainvälisen 
rikostuomioistuimen johtaja Karim Kahn; sekä tietysti Bill Gates ja Bill 
Clinton. Luonnollisesti he kaikki huolehtivat omistaan, joten näkyvästä 
altistumisesta huolimatta useimmat eivät kärsi paljonkaan seurauksia – 
ainakaan tässä elämässä.



Kirkko on ollut tämän moskan pesäpaikka, sillä pastoreita, ylistysjohtajia ja
muita vastuullisissa asemissa toimivia on paljastunut seksuaalisiksi 
saalistajiksi. Se on räikeä esimerkki näiden lopun aikojen luopumuksesta ja
varmasti varsin masentavaa koko seurakunnalle juuri niinkuin Saatana 
tarkoittaakin.

Yksi tapaus, joka sai etusivun otsikoita alueellamme, liittyi merkittävään 
uskon sanan kirkkoon – jota kutsuisin vähintään NAR-läheiseksi – jota 
johtaa TV-evankelista, jolla luonnollisesti on oma lentokone. On hyvä olla 
Herran palvelija.

Joka tapauksessa se mitä saamme tietää, on, että kolme – kyllä, kolme – 
hänen oman kirkkonsa johtajaa osallistui rikollisiin seksuaalisiin toimiin. 
Tuon järkyttävän ilmoituksen johdosta täytyy kysyä, missä on hengellinen 
erottaminen tässä seurakunnassa, varsinkin tunnetulla pastorilla 
itsellään?

Voin kertoa, että näin hänen Facebook'issa julkaisemansa laajan ja 
ilmeisen vilpittömän anteeksipyynnön, samoin kuin erään läheisen 
seurakunnan pastorin, joka oli ollut hänen ohjattavanaan. Ohjattava 
ilmaisi järkytyksensä, että miehellä, jota hän oli ihaillut kaikki nämä 
vuodet, voisi olla käynnissä moista turmelusta. Kuten sanotaan, todiste on
vanukkaassa, joten meidän on odotettava ja katsottava, alkavatko tuomiot
Herran huoneessa ja siivoaako johtava pastori tämän Room. 1. luvun 
mukaiseen syöksykierteeseen johtaneen sotkun.

Kaiken kaikkiaan en odota, että tämä yleinen tilanne seurakunnassa tai 
sekulaarissa maailmassa paranee. Olemme vasta Ahdistuksen kynnyksellä,
joka alkaa, kun Pyhä Henki Pidättäjänä astuu sivuun todellisten uskovien 
Tempauksessa. Luuletko, että kaduilla, vallan käytävillä ja siinä, mikä 
ennen oli Jumalan seurakunta, vallitsee nyt laittomuus? Kun vihollisen 
keinoja levittää kaaosta ja jumalanvastaista vihaa kaikkialla maailmassa ei 
ole mitenkään rajoitettu tai hillitty, niin itsekukin voi arvata, mihin 
suuntaan tämä maailma menee – mutta se ei tule olemaan kaunista.

Se, mitä nyt näemme, kun ihmiset seuraavat korruptoituneita ja 
turmeltuneita johtajia, tulee vain pahenemaan, ja suurin osa luulee 
tekevänsä jotakin hyvää, koska petos on oleva valtava.

Ainoa ratkaisu on Jeesus Kristus ja Hänen kaita tiensä. Valitettavasti 
useimmat pitävät sitä suvaitsemattomuuden ja vihan tienä, joten vain 
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harvat valitsevat sen. Tämä on syy Ahdistuksen aikaan. Ihmisten sydämet 
ovat kylmiä ja kovia kuin kivi ja pelastaakseen maailman Jumalan on 
tuomittava sen mukaisesti.

Olen henkilökohtaisesti niin kiitollinen, että Jumala pelasti minut omasta 
itsepetoksestani ja näytti minulle pelastuksen ja vanhurskauden tien 
nimensä tähden.

Vaihtoehto on se, josta olen iloinen päästyäni pakoon – en oman 
hyvyyteni ansiosta, vaan Vapahtajani ja Herrani rakkauden ja uhrin kautta.
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